fevereiro/2025 do Índice Nacional de Preços ao Consumidor Amplo (IPCA/IBGE), nele inclusos todos os custos e despesas diretas e indiretas que a execução da avença
implicar.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO

2.1. O valor total da contratação passará a ser de R$ 8.782,50 (oito mil setecentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos), com efeitos financeiros a partir
de 13 de março de 2025, conforme tabela abaixo:

Item Especificação CATSER  Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

3 Serviço especializado de conversão de publicações em formato de e-Book